Dictus Petrus de Bascot promisit super omnia Ludovico Asinario ad opus sui et ad opus omnium quorum interes[set] quod (dg: ipse) #nec ipse Petrus nec alique alia persona# dictas pecuniarum summas [nec] petet nec prosequetur mediantibus litteris de dictis pecuniarum summis confectis nisi ad et supra dictum Jacobum de Baest et bona Jacobo

1181 mf01 C 05 p. 030.

secunda post octavas Petri et Pauli: maandag 09-07-1397.

tercia post octavas Petri et Pauli: dinsdag 10-07-1397.

BP 1181 p 030v 01 ma 09-07-1397.

Gerardus zvw Theodericus Pelser, Erkenradis wv Lambertus zvw voornoemde Theodericus, en Johannes en Elizabeth, kv voornoemde Erkenradis, verkochten aan Eustatius van Hedichusen (1) 5 hont land, in Lithoijen, ter plaatse gnd Tefelse Weije, tussen Henricus zvw Johannes Rijcart's soen enerzijds en kwv Marcellius gnd Zeel van Os anderzijds, (2) 4½ hont land, in Lithoijen, ter plaatse gnd Lange Weijen, tussen Ego van Huenen enerzijds en Gerardus Jans soen anderzijds, (3) 1½ hont land, in Lithoijen, ter plaatse gnd op den Heuvel, tussen Bernardus gnd sGreven enerzijds (welk erfgoed van voornoemde Bernardus, buiten de wilgen die daar op dit erfgoed staan, richting voornoemde 1½ hont, reikt tot een voet en niet meer) enerzijds en Johannes die Koc anderzijds, (4) 4½ roeden en 4 voet land, in Lithoijen, ter plaatse gnd op den Weert, tussen Godefridus Jans soen enerzijds en Henricus van Beke zvw Henricus van Lent anderzijds, reikend vanaf de plaarts gnd die Oude Maas tot aan de Maas die daar stroomt, (5) de helft van ½ morgen land, in Tefelen, ter plaatse gnd Riemaijen, tussen Johannes Wijnrics soen enerzijds en erfzvw Matheus Becker anderzijds, belast met weteringen, zegedijken en sloten. Voornoemde Gerardus, Erkenradis, Johannes en Elizabeth beloofden dat Mechtildis, dv voornoemde Erkenradis en wijlen Lambertus, zodra ze meerderjarig is, afstand⁴⁵ zal doen.

Gerardus filius quondam Theoderici Pelser Erkenradis (dg: fil) relicta quondam Lamberti filii dicti quondam Theoderici Johannes Elizabeth et (dg: Mechtildis) liberi dicte Erkenradis (dg: et quondam Lamberti quondam) cum tutore quinque hont terre sita in parochia de Lijtoijen in loco dicto Tefelsche Weije inter hereditatem Henrici filii quondam Johannis Rijcar[t]s soen ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Marcellii dicti Zeel van Os ex alio (dg: item medietatem dimidii iugeris terre siti in parochia de Tefelen in loco dicto Riemaijen inter hereditatem Johannis Wijnrics ex uno et inter hereditatem domicelle Jutte relicte quondam domini Mathei Lucker ex 'ex alio) item quatuor et dimidium hont terre sita in dicta parochia (dg: inter) in loco dicto Lange Weijen inter hereditatem Egonis de Huenen ex uno et inter hereditatem Gerardi Jans soen ex alio item unum et dimidium hont terre sita in dicta parochia in loco dicto opten Hoevel inter hereditatem Bernardi dicti sGreven ex uno latere que hereditas dicti Bernardi (dg: opt) ten[dit?] extra salices #ibidem stantes in eadem hereditate# versus unum et dimidium hont terre #predicta# unam pedatam terre et non plus et inter hereditatem Johannis (dg: Koc) die Koc ex alio item quatuor et dimidium' virgatas (dg: terre) et quatuor pedatas terre sitas in dicta parochia in loco dicto opten Weert inter hereditatem Godefridi Jans soen ex uno et inter hereditatem Henrici de Beke filii Henrici de Lent ex alio tendentes (dg: ab antiqua Mosa) a loco dicto die Aude Mase ad (dg: 'q) Mosam ibidem currentem item medietatem dimidii iugeris terre siti in parochia de Tefelen in loco dicto Riemaijen inter hereditatem Johannis Wijnrics soen ex uno et inter hereditatem heredum #quondam# Mathei Becker ex alio in ea quantitate qua dicte hereditates ibidem site sunt ut dicebant hereditarie (dg: su) vendiderunt Eustatio de Hedichusen

⁴⁵ Zie → BP 1181 p 370v 05 do 24-04-1399, Mechtildis draagt haar deel over.

promittentes cum tutore indivisi #super habita et habenda# warandiam et (dg: ?aliam) obligationem deponere tamquam ab hereditatibus ab omnibus aggeribus Mose liberis exceptis aqueductibus dictis weteringen et zeghediken et fossatis ad premissa de jure spectantibus promittentes dicti Gerardus Erkenradis Johannes et Elizabeth quod ipsi Mechtildem filiam dictorum Erkenradis et quondam Lamberti quamcito ad annos pubertatis pervenerit super premissis facient hereditarie renunciare. Testes Ywanus et Aa datum feria secunda post octavas Pe et Pau.

BP 1181 p 030v 02 ma 09-07-1397.

Voornoemde Gerardus zvw Theodericus Pelser, Erkenradis wv Lambertus zvw voornoemde Theodericus, en Johannes en Elizabeth, kv voornoemde Erkenradis, verkochten aan Henricus van Beke zv Henricus van Lent (1) 1½ morgen land, in Lithoijen, ter plaatse gnd in die Geer, ter plaatse gnd in het Broek, tussen erfg vw Bernardus sGreven enerzijds en Aleijdis wv Ambrosius gnd Broes anderzijds, (2) een stukje land, gnd een halve wei, in Lithoijen, ter plaatse gnd in die Lange Weijen, tussen Henricus van Lent enerzijds en erfgoed van de kerk en armen van Lithoijen anderzijds, (3) 2½ roeden land, in Lithoijen, ter plaatse gnd in den Weert, tussen erfg vw Godefridus Balijart enerzijds en erfg vw hr Wautgerus priester anderzijds, strekkend vanaf de Oude Maas tot aan de Maas, (4) 2 roeden 4 voet land, in Lithoijen, ter plaatse gnd in den Weert, tussen Truda Otten enerzijds en Eustatius van Hedechusen anderzijds, strekkend vanaf de Oude Maas tot aan de Maas, deze 2 roeden 4 voet belast met een b-erfcijns van 4 penning, en al de erfgoederen belast met weteringen, zegedijken en sloten. Voornoemde Gerardus, Erkenradis, Johannes en Elizabeth beloofden dat Mechtildis, dv voornoemde Erkenradis en wijlen Lambertus, zodra ze meerderjarig is, afstand⁴⁶ zal doen. Aan voornoemde Henricus van Beke een kwijtingsbrief verschuldigd[?].

Predicti Gerardus Erkenradis Johannes Elizabeth et (dg: Mechtildis) cum tutore ut supra unum et dimidium jugera terre sita in parochia de Lijtoijen in loco dicto in die Gheer ad locum dictum int Broec inter hereditatem (dg: here) heredum #quondam# Bernardi sGreven ex uno et inter hereditatem Aleijdis relicte quondam Ambrosii dicti Broes ex alio item (dg: duo h) particulam terre dictam een halve weij #sitam in dicta parochia# in loco dicto in die Lange Weijen (dg: ex uno e-) inter hereditatem Henrici de Lent ex uno et inter hereditatem ecclesie et pauperum de Lijthoijen ex alio item duas et dimidiam virgatas terre sitas in dicta parochia in loco dicto in den Weert inter hereditatem heredum quondam Godefridi Balijart ex uno et inter hereditatem (dg: quo) heredum quondam domini Wautgeri presbitri ex alio (dg: item duas virga) tendentes ab antiqua Mosa ad Mosam ibidem currentem item duas (dg: et dimidi) virgatas et IIII^{or} pedatas (dg: terre s) terre sitas in dicta parochia in jamdicto loco in den Weert vocato inter hereditatem Trude Otten ex uno et inter hereditatem Eustatii de Hedechusen ex alio tendentes ab antiqua Mosa ad Mosam ibidem currentem in ea quantitate qua dicte hereditates ibidem site sunt ut dicebant vendiderunt Henrico de Beke filio Henrici de Lent promittentes indivisi super omnia habita et habenda warandiam et obligationem deponere tamquam ab hereditatibus ab omnibus aggeribus Mose liberis exceptis hereditario censu IIII^{or} denariorum ex dictis duabus virgatis et quatuor pedatis terre de jure solvendis annuatim et aqueductibus dictis weteringen et zeghediken et fossatis ad premissa de jure spectantibus promittentes ut supra quod ipsi dictam Mechtildem facient renunciare hereditarie. Testes datum supra. Et tenetur dicto Henrico de Beke litteram quitancie.